MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS JOÃO PESSOA
DEPARTAMENTO DE INOVAÇÃO, PÓS-GRADUAÇÃO,

PESQUISA, EXTENSÃO, CULTURA E DESAFIOS ACADÊMICOS

EDITAL N.º 11/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE DISCENTE BOLSISTA

PARA PROJETO DE EXTENSÃO E CULTURA

(EDITAL PROEXC N.º 16/2022)

O Chefe do Departamento de Inovação, Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão, Cultura e Desafios

Acadêmicos (DIPPED), em atenção ao Cronograma do Edital N.º 11/2022–DIPPED/DG/JP/REITORIA

/IFPB, disposto na Tabela 1 [item 2.1], torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo

Simplificado de Discente Bolsista para Projeto de Extensão e Cultura intitulado: Formação de

professores e tecnologias sociais: construindo sustentabilidade em uma escola do campo em

Capim/PB.

Resultado Preliminar

Posição Nome CRE1 Entrevista Nota Final2 Situação

1 Maria Klévia da Silva Freitas 90,80 98,00 95,8
Classificada
com bolsa

1Ou pontuação equivalente conforme indicado no Edital N.º 10/2022–DIPPED/DG/JP/REITORIA/IFPB.

2Cálculo realizado em conformidade com o item 8.3 do Edital N.º 10/2022–DIPPED/DG/JP/REITORIA/IFPB.

João Pessoa (PB), 12 de agosto de 2022.

Fábio Gomes Ribeiro

Chefe Substituto

[Portaria N.º 224/2021–DG/JP/REITORIA/IFPB, 3 de agosto de 2021]

Departamento de Inovação, Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão, Cultura

 e Desafios Acadêmicos

IFPB–Campus João Pessoa

		2022-08-12T17:40:21-0300